

MEDIATIEDOTE

Julkaisuvapaa HETI

Turku 17.4.2013

Maailma on täällä!

Turvapaikkatyön ajankohtaispäivä Turussa tiistaina 23.4.

klo 9.30 - 16.00.

Kansainvälistyminen näkyy myös Turussa. Maahanmuuttaja-, turvapaikka-, ja monikulttuurinen työ sekä paperittomat maahanmuuttajat tulevat vastaan yhä useammin.

Aihepiirejä käsittelevä ”Maailma on täällä” – ajankohtaispäivä järjestetään Siirtolaisuusinstituutissa, Eerikinkatu 34, tiistaina 23.4. klo 9.30-16.00.

Ensimmäisessä osassa ajankohtaispäivää keskitytään paperittomien asemaan Suomessa. Turkuun on avattu nyt huhtikuussa paperittomille suunnattu klinikka, Global Clinic. Klinikka tarjoaa perusterveydenhoitoa niille, jotka syystä tai toisesta ovat julkisen terveystalouden ulkopuolella. Global Clinicin edustaja alustaa aiheesta.

Maahanmuuttovirastosta on tulossa ylitarkastaja Elisa Alho-Kullström ajankohtaispäivään ja hän tulee omassa esitelmässään puhumaan

- Turvapaikanhakijoista
- Turvapaikkamenettelyistä
- Turvapaikka ja muut kansainvälisen suojelun muodot
- Maahanmuuttoviraston päätöskäytäntö

Iltapäivällä puhutaan turvapaikkatyön ajankohtaisista teemoista. Ensimmäisenä puhujana on Siirtolaisuusinstituutin tutkimusjohtaja Elli Heikkilä. Hän tulee esitelmässään valottamaan, millaisia muuttajaryhmiä tulee maahan ja mistä maista ovat lähtöisin suurimmat muuttovirrat. Esitelmä profiloi muuttajankuvaa ja muuttoihin liittyviä syitä.

Asianajaja Leo Hertzberg ottaa esille omassa puheenvuorossaan lasten aseman turvapaikkaprosessissa.

Suomen Ekumeenisen Neuvoston pääsihteeri Heikki Huttunen tuo omassa puheenvuorossaan esille perheiden aseman turvapaikkaprosessissa. Perheiden hajoamiseen johtavat viranomaisratkaisut ovat Heikki Huttusen mukaan ristiriidassa kansalaisten oikeustajun kanssa. Säädöksiä tulisi uudistaa niin, että huolta ja hoivaa tarvitsevien vanhusten turva ja heidän perheidensä yhtenäisyys eivät joudu uhatuiksi.

Päivän lopuksi on paneelikeskustelu, joka tuo yhteen päivän aikana esille tulleet ajankohtaiset teemat. Paneelissa alan asiantuntijat keskustelelevat.

Maksuton seminaari on tarkoitettu sekä työssään näiden asioiden kanssa toimiville että myös kaikille, jotka haluavat paremmin ymmärtää ympäristönsä muutoksia ja omilla toimillaan rakentaa rauhaa ja yhteisymmärrystä.

Siirtolaisuusinstituutissa on esillä myös valokuvanäyttely, ”Mun silmin – Suomessa asuvien somalinuorten kuvakulmia maailmaan”.

Lisätietoa ja ilmoittautumiset:

kansainvälisentyön sihteeri Saara Markkula, p. 040 341 7604, saara.markkula@evl.fi